
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku Technické služby a.s. Slezská Ostrava 

 

– 1 – 

Technické služby a.s., Slezská Ostrava, Československé armády 877/20, 710 00 

Ostrava 

IČ : 47674725 , tel :595223240, , mail : info@technickesluzby.cz 

 
VÝZVA K PODÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY  

A K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
(zakázka na dodávky vyšší hodnoty – nad 2 mil. Kč bez DPH)  

 

1. DRUH A NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

 

Společnost Technické služby a.s., Slezská Ostrava, zastoupena předsedkyní představenstva  

Ing. Jiřinou Gálikovou, vyhlašuje zadávací řízení na akci:           

Výstavba fotovoltaické elektrárny v areálu Technických služeb, a.s. Slezská Ostrava 

 

- Předmětná veřejná zakázka je zakázkou na dodávkové a montážní práce  

- Jedná se o veřejnou podlimitní zakázku zadávanou dle § 53 zákona č. 134/2016Sb. o 

veřejných zakázkách  

- Zadávací řízení bude zahájeno dnem zveřejnění veřejné zakázky na profilu zadavatele 

- Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je nad 2 mil. Kč bez DPH 

- Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

 

 

Projekt je spolufinancován z programu Modf – RES+ č. 1/2022 
 

 

 

2. INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření písemné  smlouvy o dílo s jedním dodavatelem na 

provedení dodávkových a montážních prací popsaných ve výkazu výměr a projektové 

dokumentaci akce  

  

3. IDENTIFIKAČNÍ  ÚDAJE O ZADAVATELI:  

 

Technické služby a.s. Slezská Ostrava, Československé armády 877/20, 710 00 Ostrava 

 IČ 47674725 

 tel. 595 223 240 , e-mail: info@technickesluzby.cz  web stránky: www.technickesluzby.cz 

 

mailto:info@technickesluzby.cz


Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku Technické služby a.s. Slezská Ostrava 

 

– 2 – 

 

4. ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  

Není 

5. INFORMACE O MOŽNOSTI VYŽÁDAT SI ZADÁVACÍ DOKUMENTACI:  

 

Zadávací dokumentace je součástí Výzvy pro podání nabídky, která bude zveřejněna na profilu 

zadavatele  https://ezak.tendera.cz/profile_display_103.html  Papírová dokumentace je k dispozici na 

vyžádání. Doplňující informace je možné si vyžádat na adrese sídla zadavatele na adrese Technické 

služby a.s. Slezská Ostrava, Československé armády 877/20, 710 00 Ostrava   IČ 47674725 

 tel. 595 223 240 ,737 617 632 e-mail: info@technickesluzby.cz  web stránky: 

www.technickesluzby.cz 
 

 

6. LHŮTY, MÍSTO KONÁNÍ JEDNÁNÍ, DATUM, HODINA: 

 

 Datum zahájení výběrového řízení:       2. 5. 2023 

 

   Konečné datum a hodina pro předložení nabídek:    31. 5.  2023  do 13:00  hod. 

 

   Prohlídka místa plnění: 5. 5. 2023 v 10:00 hod:    sraz v kanceláří č.236 

 

   Datum posledního možného poskytnutí doplňující informace:   25. 5. 2023 

 

   Datum a hodina otevírání obálek s nabídkami:    31. 5. 2023  v 13:00 hod. 

 

   Místo hodnocení nabídek:                                  v sídle zadavatele, zasedací místnost 

    

  

7. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY:   

 

- zadavatel nepožaduje 

8. POŽADAVEK NA KVALIFIKACI DODAVATELŮ: 

 

-  veškeré požadavky specifikovány v zadávací dokumentaci 

9. KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

 

nejnižší nabídková cena  bez DPH 

10. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN REALIZACE       

 

1. 7. 2023 – 30. 11. 2023 
 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_103.html
mailto:info@technickesluzby.cz


Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku Technické služby a.s. Slezská Ostrava 

 

– 3 – 

11. PRÁVO ZADAVATELE : 

 

− Zrušit zadávací řízení bez náhrady nákladů spojených se zpracováním cenové nabídky. 

− Zadavatel neposkytuje zálohy 

− Měsíční fakturace 

 

 

 

 

 
 

 

 

V Ostravě dne  25. 4. 2023       

 

 

 

        

 

 

      ………………………………….. 

  Ing. Jiřina Gáliková 

předsedkyně představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-25T14:11:01+0200
	Ing. Jiřina Gáliková




